
 
 
 
1 
 

Individuální studijní plán v SIS – návod na založení plánu pro studenty doktorského studia 

1. pro přihlášení do Studijního informačního systému (SIS) je nutné mít přihlašovací jméno a heslo založené v Centrální autentizační službě UK (CASu). 

Přihlašovací údaje získáte ve výdejních centrech průkazů UK (na Právnické fakultě místnost č. 34), po předložení platného občanského průkazu nebo na 

ldap.cuni.cz, sekci „získat nové heslo, protože heslo nemám nebo původní jsem ztratila/zapomněla“. 

2. přihlaste se do Studijního informačního systému na adrese: https://is.cuni.cz/studium 

 

3. volba modulu ISP 

 

 

  

https://cuni.cz/uk-3249.html
https://is.cuni.cz/studium


 
 
 
2 
 

4. přejděte do modulu Individuální studijní plán PhD studentů a založte plán kliknutím na ikonu  . Ikona znamená, že nejste v SIS přihlášen/a 

k disertační práci, v tomto případě kontaktujte studijní referentku, pí. Felixovou (felixoa@prf.cuni.cz) 

 

5. vložte postup v přípravě disertační práce, popis průběhu studia, přehled povinností v průběhu studia 

Sekce „disertační práce a postup v přípravě disertační práce“ a sekce „průběh studia“ - do textového pole vyplňte stručný postup v přípravě disertační práce 

a popis průběhu studia v jednotlivých ročnících + plánované publikace, konference, stáže (viz obr. 1).  

Do sekce „průběh studia“ si interní doktorandi uvedou slovně absolvování kurzu Základy didaktiky práva. 

Sekce „přehled povinností“ 

Typy povinností: 

Předmět – existuje v databázi SIS UK, má přidělený kód, kódy předmětů doktorského studia PF UK začínají na HD. Předmět je jednosemestrální. 

Předměty doktorského studia, které musí být doplněny do návrhu ISP - Obecné základy právní vědy, Akademické psaní, Teoretická a metodologická specifika 

vědy (následuje příslušné zaměření právní vědy), Doktorandský seminář (následuje příslušné zaměření právní vědy), kódy předmětů dvou jazyků, Státní 

doktorská zkouška (následuje příslušné zaměření právní vědy), Obhajoba disertační práce. 

Povinnosti typu předmět jsou ukončeny zkouškou, jejíž plnění se kontroluje v rámci ročního hodnocení vždy na konci uplynulého ak. roku. 

Popis předmětu – přes tuto sekci si interní doktorandi založí kurz Základy didaktiky práva  

Publikace, konference, stáž – do návrhu ISP, přehledu povinností, zaneste tyto povinnosti s předpokládaným ak. rokem jejich plánovaného 

publikování/konání/absolvování.  

Obr. 1 - vyplňte stručný postup v přípravě disertační práce a popis průběhu studia v jednotlivých ročnících + plánované publikace, konference, stáže 



 
 
 
3 
 

 

Obr. 2  - vkládání předmětu do sekce „přehled povinností“ – při vkládání předmětu uveďte ak. rok plánovaného plnění povinnosti + semestr 

ad 1) vložení povinnosti typu „předmět“ 

 

 

 

  



 
 
 
4 
 

ad 2) vyhledání předmětu pomocí HD kódu 

 

 

ad 3) doplnění plánovaného akademického roku plnění + semestru 

 



 
 
 
5 
 

Stejným způsobem můžete postupovat v případě vkládání ostatních povinností typu popis předmětu, publikace, konference, stáž 

6. po vypracování návrhu plánu postoupíte ISP školiteli, který bude o tomto informován emailem. 

 

V případě, že se při vytváření ISP návrhu ve Studijním informačním systému objeví obtíže, kontaktujte pracovníky Oddělení informačních technologií na 

Právnické fakultě, p. Paláska (palasekm@prf.cuni.cz), nebo Ing. Potěšila (potesil@prf.cuni). 


